
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 
PROCESO CAS N°067-2020- SGRH 

REQUERIMIENTO PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE     

DIEZ (10) POLICIAS MUNICIPALES 

 

RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES 
PUNTAJE DE LA 
EVALUACION 
CURRICULAR 

CONDICIÓN DE 
LA EVALUACIÓN 

1 CANCHAS CARHUAPOMA JHONATTAN YELTSIN 40 APTO 

2 FAUSTOR MALLMA JEFFERSON MARTÍN 40 APTO 

3 YARANGA  RIVERA JOSÉ LUIS 42 APTO 

4 AQUINO CASTRO EDWIN ELEAZAR 44 APTO 

5 CALLE LOPEZ ROBERTO ALEJANDRO 40 APTO 

6 COLONNA NAVARRO VICTOR SAMIR 40 APTO 

7 CORDOVA MIJAHUANGA CESAR DEENNIS 40 APTO 

8 CUBAS ROJAS JULIO ANTONIO 40 APTO 

9 GUTIERREZ TORRE ABHEL 42 APTO 

10 LATURE QUINCHO AXEL OMAR 44 APTO 

11 PARIONA HUAMAN  ANDY JUNIOR 40 APTO 

12 REYES ESCOBEDO LUIS ALBERTO 42 APTO 

13 SULLÓN MARCELO PABLO CESAR 44 APTO 

14 HUAMAN GARCIA RENATO ALFREDO 15 NO APTO 

15 LÓPEZ  GAMARRA MARIANELLA  15 NO APTO 

16 MAURICIO  ALVARADO LISEET  15 NO APTO 

17 PEÑA ATENCIO DIEGO ALBERTO 15 NO APTO 

18 ROJAS AGÜERO BRIAN FERNANDO 15 NO APTO 
 

 
INDICACIONES:  
Los Postulantes que se encuentren APTOS pasaran a la siguiente etapa para la Entrevista 
través de videoconferencia o video llamada, deberán estar atentos a su celular cinco (05) 
minutos antes de la hora indicada, portando su DNI u otro documento que lo identifique; 
caso contrario no se procederá a realizar la entrevista en mención. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 

ENTREVISTA PERSONAL 
MIERCOLES 28 DE OCTUBRE DE 2020 

 
 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES HORARIO 

1 CANCHAS CARHUAPOMA JHONATTAN YELTSIN 13:05PM 

2 FAUSTOR MALLMA JEFFERSON MARTÍN 13:10PM 

3 YARANGA  RIVERA JOSÉ LUIS 13:15PM 

4 AQUINO CASTRO EDWIN ELEAZAR 13:20PM 

5 CALLE LOPEZ ROBERTO ALEJANDRO 13:25PM 

6 COLONNA NAVARRO VICTOR SAMIR 13:30PM 

7 CORDOVA MIJAHUANGA CESAR DEENNIS 13:35PM 

8 CUBAS ROJAS JULIO ANTONIO 13:40PM 

9 GUTIERREZ TORRE ABHEL 13:45PM 

10 LATURE QUINCHO AXEL OMAR 13:50PM 

11 PARIONA HUAMAN  ANDY JUNIOR 13:55PM 

12 REYES ESCOBEDO LUIS ALBERTO 14:00PM 

13 SULLÓN MARCELO PABLO CESAR 14:05PM 

 
 
 
 

   SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
        Pachacámac, 27 de octubre de 2020 

 


